
Association sans but lucratif
à votre service 7 jours sur 7

www.asad91.fr

AIDE SOINS MÉMOIRE
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contact@asad91.fr

01 60 89 32 86  
du lundi au vendredi, de 8 h à 17 h

01 60 89 30 16
Parc de la Julienne  
 24 rue de champs – Bât E
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L’ÉQUIPE DE L’ASAD  À VOTRE SERVICE

321
Gaëlle Billy
Psychomotricienne

gbilly@asad91.fr

Lucile Mellado
Ergothérapeute

esa@asad91.fr

Armelle Genebrier
IDE Coordinatrice Secteur 1

agenebrier@asad91.fr

Justine Desmarais
IDE Coordinatrice Secteur 2

jdesmarais@asad91.fr

Julie Graff
IDE Coordinatrice Secteur 3

 jgraff@asad91.fr

Stéphanie Oger
Responsable de Secteur 1

soger@asad91.fr

Murielle Corcessin
Responsable de Secteur 2

mcorcessin@asad91.fr

Cassie Oger
Responsable de Secteur 3

coger@asad91.fr

ESA
L’équipe spécialisée  

Alzheimer 

SSIAD
Le service de soins infirmiers 

 à domicile

SAAD
Le service d’aide et  

d’accompagnement à domicile

MÉMOIRESOINSAIDE

contact@asad91.fr

01 60 89 32 86  
du lundi au vendredi, de 8 h à 17 h

Agnès Labarre
Directrice 

alabarre@asad91.fr

150 professionnels
Auxiliaires de vie, aides à domicile,  
aides soignants, infirmiers diplômés d’État,  
assistantes de soins en gérontologie.

RESPONSABLES DE SECTEUR IDE COORDINATRICES


